
 Start ca. kl. 14.00

1. LØP
Formrader 5 siste starter

DELINGSLØP 
Varmblods 
For 3-14-årige høyest 250.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 100.001 kr. 
Premier: 5.000-2.500-1.750-1.250-1.000 (5 premier) 

 

Gule Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2022: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2021: 10 -0 -2 -3 -3 -16,0v -42 936 Tot: 21 -0 -2 -4 -2  

 HONEY ROLL 2100 1 16,0m 17,0am 64 436  
1 6 år, mørkrød hp v. Order By Fax e. Amoreena

v. Juliano Star (FR)
Else Bersvendsen-Bjørnar Pettersen

HA Morten Carlsen (T) Else Bersvendsen
Rød/svart,delt en rød/en svart erm+rek

H. Nygård
H. Nygård
M. Carlsen
M. Carlsen
J. Østman

BD
HA
HA
HA
BO

24/07-02/3
07/08-01/4
12/09-07/3
09/10-07/1
15/11-10/8

1620
2060
2080
2040
2140

3
2
2
5
6

16,9
16,0
20,0
17,5a
20,5a

18
20
15
18

0

377
406

29
221

90

 

 2022: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2021: 8 -1 -2 -1 -4 -15,6a -40 500 Tot: 54 -6 -3 -10 -7  

 REAL SUPERB 2120 1 15,7m 14,3ak 205 704  
2 10 år, brun v v. Coktail Jet e. Orions Hilda

v. Freezing Cold (US)
Merete Johansen-Gry Cecilie Andersen

HA Merete Johansen (A) 
Oransje m/svart belte, ermring og m

L. Barane
M. Johansen
M. Johansen
M. Johansen
L. Sandberg

HA
BD
BD
HA
HA

22/05-01/1m
10/07-03/6
21/08-01/3
04/09-02/3
25/09-02/2m

1600
2100
2120
2040
2040

4
5
5
2
6

21,0 g
18,1
17,3
15,6a
19,2

15
18
15
18
18

74
314

95
758
203

 

 2022: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2021: 10 -2 -3 -1 -3 -16,5a -75 268 Tot: 22 -3 -3 -3 -4  

 THAI PAN 2 16,1m 16,0am 116 958  
3 6 år, mørkbr v v. Thai Tanic e. Ladylime

v. Muscles Yankee (US)
Stall Snoken

HA Celina Knutsen Skogmo (A) Andrine Eide Jahreie
Svart m/hvit og grå s.felt.hv.erm.rekl

T. Lagesen
L. Vebostad
L. Trudvang
L. Trudvang
S. Eriksson

BD
HA
HA
HA
BO

24/07-02/5
04/09-03/3
09/10-07/6
06/11-06/5
15/11-04/8

1640
2040
2040
2040
2140

0
2
1
2
4

21,3 g
18,7a
16,5a
18,0
17,8a

18
18
18
15

0

47
46

125
22
49

 

 2022: 6 -1 -0 -2 -2 -16,2a -40 500 2021: 6 -2 -2 -1 -0 -16,7v -73 739 Tot: 23 -3 -2 -3 -2  

 GOSPEL DE LATOUR (FR) 3 16,7m 16,2ak 120 607  
4 6 år, brun v v. Snob de Corday e. Sonate de Latour

v. Islero de Bellouet (FR)
Sigmund Jakobsen /Leknes

HA Sigmund Jakobsen (A) Julianne T. Carlsen (T)
Grå m/gul sele,grå/gu skstk,hv erm,rek

S. Jakobsen
S. Jakobsen
S. Jakobsen
S. Jakobsen
S. Jakobsen

HA
HA
HA
HA
HA

26/02-04/8
12/03-04/7
26/03-06/1
09/04-02/5
23/04-07/6

2080
2040
2040
2060
1600

4
3
4
3
0

19,6
17,7a
20,0
18,9
16,2ag

16
30
18
14
16

20
42
83
84

111

 

 2022: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2021: 10 -2 -4 -1 -2 -15,6a -73 516 Tot: 21 -4 -6 -1 -2  

 YOU C. 4 15,8k 15,6am 118 016  
5 7 år, brun hp v. Orlando Vici e. Next Step

v. Chipmate (US)
Gry Kanstad /Bodø

HA Gry Kanstad (T) 
Todelt svart/hvit, svarte ermer, rekl.

G. Kanstad
G. Kanstad
G. Kanstad
M. Kanstad
G. Kanstad

BD
BD
HA
HA
BO

10/07-04/10
24/07-02/10
07/08-04/2
06/11-07/7
15/11-04/1

2140
1640
2040
2080
2140

4
2
0
3
2

16,6
15,8
15,6a
18,3
17,7a

18
18
50
15

0

48
41

278
26

146
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 Start ca. kl. 14.20

2. LØP
Formrader 5 siste starter

DELINGSLØP 
Kaldblods 
For 3-15-årige høyest 300.000 kr. 
2100 m. Tillegg 40 m. ved vunnet 75.001 kr., 60 m. ved 175.001 kr. 
Premier: 5.000-2.500-1.750-1.250-1.000 (5 premier) 

 

Blå Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2022: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2021: 6 -0 -0 -1 -3 -35,4v -19 500 Tot: 12 -0 -0 -2 -3  

 AUGUSTIN 2100 1 33,8m 36 000  
1 5 år, brun v v. Galileo e. Tangen Irene

v. Bork Odin
Sven Sturla Knudsen-Anette Broekhuizen

HA Sven Sturla Knudsen (A) 
Svart m/sølv sidefelt,rekl.

S. Knudsen
S. Knudsen
S. Knudsen
S. Knudsen
S. Knudsen

BD
HA
BD
HA
HA

24/07-01/7
07/08-02/8
21/08-03/6
25/09-01/7
09/10-03/7

2140
2060
2140
2080
2080

4
0
7
3
-

37,3 g
38,2 g
35,4 g
37,3
dg

15
20
30
12
15

106
246
864
125
376

 

 2022: 1 -0 -0 -0 -1 -36,5v -1 500 2021: 14 -0 -1 -5 -7 -29,1v -58 500 Tot: 63 -1 -3 -9 -10  

 LIAN PRINSEN 2140 1 29,1k 35,0am 169 500  
2 11 år, brun v v. Vinning Kos e. Hjelset Tuva

v. Troll Jahn
Kjell-Oddvar Simonsen /Engan

HA Morten Carlsen (T) Kjell-Oddvar Simonsen (A)
Rød/svart,delt en rød/en svart erm+rek

M. Carlsen
S. Jakobsen
S. Knudsen
M. Carlsen
K. Simonsen

HA
HA
HA
HA
HA

25/09-03/1
23/10-05/4
06/11-03/4
20/11-04/6
15/01-01/4

2040
1620
2080
2100
2060

4
6
4
3
6

30,5
29,1
33,1
33,7
36,5

18
15
15
18
18

126
309
167
238
261

 

 2022: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2021: 14 -1 -2 -3 -5 -31,4a -75 000 Tot: 25 -1 -3 -7 -3  

 JUNEPIA 2 32,1m 31,4am 106 000  
3 7 år, huskbrun hp v. Voje Spik e. Junemia

v. Gyver
Celina Knutsen Skogmo /Bodø

HA Katarina Brorsgård (A) Celina Knutsen Skogmo (A)
Hvit/blå todelt, en hvit /en blå arm

E. Høitomt
G. Kanstad
T. Lagesen
C. Skogmo
C. Skogmo

HA
BD
HA
HA
HA

07/08-02/13
21/08-03/10
12/09-03/7
25/09-08/6
09/10-03/9

2080
2160
2060
2040
2100

2
1
3
4
6

32,9
34,2
33,1
31,4a
35,8

20
30
15
15
15

51
62
26
83
56

 

 2022: 1 -0 -0 -0 -1 -30,8v -4 000 2021: 8 -2 -0 -1 -3 -26,9a -50 750 Tot: 55 -4 -5 -7 -7  

 WIK FAKSEN 2160 1 28,9k 26,9ak 220 335  
4 9 år, brun v v. Voje Faks e. Marthe Røder

v. Røder
Celina Knutsen Skogmo /Bodø

HA Celina Knutsen Skogmo (A) 
Svart m/hvit og grå s.felt.hv.erm.rekl

C. Skogmo
C. Skogmo
C. Skogmo
C. Skogmo
C. Skogmo

BD
HA
BD
HA
HA

24/07-05/6
07/08-05/9
21/08-02/4
12/09-04/6
12/02-05/3

2120
1600
2120
1600
2040

1
5
4
0
4

30,4
26,9a
30,1
27,8a
30,8

18
50
15
18
16

185
113

98
30

286
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 Start ca. kl. 14.40

3. LØP
Formrader 5 siste starter

DELINGSLØP 
Varmblods 
For 3-14-årige minst 250.001 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 425.001 kr. 
Premier: 5.000-2.500-1.750-1.250-1.000 (5 premier) 

 

Røde Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2022: 6 -0 -2 -1 -2 -14,3a -34 500 2021: 17 -2 -1 -6 -3 -15,5a -101 750 Tot: 76 -7 -11 -14 -4  

 GIRL POWER 2100 1 16,5k 14,3ak 391 724  
1 10 år, brun hp v. Marion Montana e. C.C. Girl

v. Dell Ridge Image (CA)
Julianne T. Carlsen-Tom-Christer Nygård

HA Tom-Christer Nygård (A) Julianne T. Carlsen (T)
blå m/sv. ermer og stolpe, blå ermst

M. Carlsen
S. Jakobsen
T. Nygård
S. Jakobsen
S. Jakobsen

HA
HA
HA
HA
HA

12/02-07/4
26/02-02/5
12/03-05/6
26/03-02/6
23/04-06/9

2040
1600
2040
2060
1600

2
2
5
4
3

18,4a
15,9a
17,9a
19,7
14,3a

18
18
30
20
20

256
28

170
171
284

 

 2022: 3 -1 -1 -0 -0 -17,9a -27 000 2021: 9 -1 -1 -3 -2 -13,5a -48 500 Tot: 68 -15 -10 -10 -8  

 BASTIAN LENDALUND (DK) 2 15,7m 12,4ak 401 468  
2 9 år, brun v v. Ens Snapshot e. Hunka Lendalund

v. Carmody Lobell* (US)
Sofia Mari Andersen /Tverlandet

HA Sven Sturla Knudsen (A) Ros-Mari Bernhardsen
Svart m/sølv sidefelt,rekl.

M. Bustadmo
S. Jakobsen
S. Jakobsen
S. Jakobsen
S. Jakobsen

HA
HA
HA
HA
HA

06/11-01/8m
04/12-05/3
29/01-03/5
12/02-07/5
12/03-05/7

1660
1620
2060
2040
2040

-
1
2
1
-

dg
18,0
18,0
17,9a
dg a

18
15
18
18
30

71
94
35
24
79

 

 2022: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2021: 8 -1 -0 -3 -2 -12,1a -55 521 Tot: 51 -6 -11 -9 -5  

 MALKIN 2120 1 13,8m 11,4ak 869 571  
3 10 år, brun v v. Ken Warkentin e. Silver Rain

v. Pine Chip (US)
Bjørnar Pettersen-Else Bersvendsen

HA Morten Carlsen (T) Else Bersvendsen
Rød/svart,delt en rød/en svart erm+rek

M. Carlsen
M. Carlsen
M. Carlsen
M. Carlsen
J. Østman

BD
HA
HA
HA
BO

24/07-08/2
07/08-06/7
12/09-05/7
09/10-01/6
15/11-06/3

1600
1600
1600
2040
2140

1
4
4
3
0

15,7
12,1a
13,6a
14,9a
16,8a

20
60
20
18

0

71
134

39
32

310

 

 2022: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2021: 7 -1 -1 -2 -3 -13,1a -57 120 Tot: 63 -25 -9 -7 -4  

 CAMILIO 2 14,8k 13,1ak 609 367  
4 11 år, brun v v. Judge Joe e. Carmel

v. Yankee Glide (US)
Gry Kanstad /Bodø

HA Gry Kanstad (T) 
Todelt svart/hvit, svarte ermer, rekl.

M. Kanstad
G. Kanstad
G. Kanstad
G. Kanstad
G. Kanstad

HA
BD
BD
HA
BO

22/05-06/6
10/07-02/4
24/07-08/5
09/10-01/2
15/11-09/3

1600
2120
1600
2040
2140

5
3
3
1
2

13,1a
15,5
16,4
14,6a
16,3a

18
18
20
18

0

31
113
123

76
46
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 Start ca. kl. 15.10

4. LØP
Formrader 5 siste starter

DELINGSLØP 
Kaldblods 
For 3-15-årige minst 300.001 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 375.001 kr., 40 m. ved 675.001 kr. 
Premier: 5.000-2.500-1.750-1.250-1.000 (5 premier) 

 

Mørke grønne Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2022: 3 -0 -0 -0 -2 -32,0a -7 500 2021: 14 -0 -0 -3 -8 -27,4a -41 000 Tot: 104 -8 -7 -10 -14  

 WILLODIN 2100 1 27,5m 27,4am 370 030  
1 11 år, svart v v. Moe Odin e. Ulrikke

v. Auvin (S)
Julianne T. Carlsen /Bodø

HA Sven Sturla Knudsen (A) Julianne T. Carlsen (T)
Svart m/sølv sidefelt,rekl.

S. Jakobsen
T. Nygård
S. Jakobsen
T. Nygård
T. Nygård

BD
HA
HA
HA
HA

21/08-05/7
09/10-02/7
26/02-06/9
26/03-04/7
23/04-08/2

2140
2590
2080
1620
2040

3
0
0
5
4

28,7
33,9 rg
34,8
32,5
32,0a

15
18
18
18
16

156
795
404
244
270

 

 2022: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2021: 11 -1 -1 -0 -5 -23,1a -40 521 Tot: 105 -19 -10 -11 -11  

 LUSTRA LOKE 2120 1 24,7k 23,4ak 617 469  
2 13 år, svart h v. Alm Viktor e. Lannem Stjerna

v. Braute
Lisa Irene Johannessen /Fauske

HA Lisa Irene Johannessen (A) 
Hvit m/grønt sk.stk,sidefelt

L. Kristiansen
S. Knudsen
S. Knudsen
S. Knudsen
L. Trudvang

HA
BD
BD
HA
HA

13/06-07/2m
10/07-07/5
24/07-06/6
09/10-08/7

23/10-03/11m

1070
2140
1600
2040
1640

2
0
5
0
6

23,1a
27,1 g
26,8 g
27,8ag
29,8

15
18
20
18
18

28
171

75
163
214

 

 2022: 1 -0 -0 -0 -1 -28,6a -3 500 2021: 14 -4 -2 -0 -3 -23,5v -132 500 Tot: 112 -23 -12 -8 -15  

 PHILIP LYN 2140 1 23,3m 21,7ak 1 309 715  
3 12 år, svart h v. Briskeby Philip e. Tangen Pia

v. Lome Elden
Morten Carlsen /Bodø

HA Morten Carlsen (T) 
Rød/svart,delt en rød/en svart erm+rek

M. Carlsen
M. Carlsen
M. Carlsen
M. Carlsen
M. Carlsen

BD
BD
HA
HA
HA

10/07-07/8
24/07-06/2
07/08-08/11
12/09-06/11
12/02-02/6

2140
1600
2060
2080
2040

1
2
1
5
5

24,4
25,8
23,5
26,3
28,6a

18
20
60
18
18

17
19
76
22
17

 

 2022: 7 -0 -1 -2 -2 -25,4v -29 000 2021: 11 -0 -2 -0 -8 -24,7a -48 000 Tot: 113 -33 -19 -17 -11  

 POLAR NORTHUG 2 24,1k 22,8ak 1 254 595  
4 11 år, brun v v. H.G. Balder e. Polar Snella

v. Ilmin
Gunnar Andersen /Røkland

HA Tom-Christer Nygård (A) Julianne T. Carlsen (T)
blå m/sv. ermer og stolpe, blå ermst

T. Nygård
T. Nygård
T. Nygård
J. Lothe
A. Dahle-Fischer

HA
HA
HA
HA
HA

12/02-02/5
26/02-07/4
12/03-06/10
09/04-07/8
23/04-04/7m

2040
2060
2080
1640
2120

4
3
0
3
0

28,5ag
28,8 g
26,8
25,4
32,7 g

18
18
30
18
16

40
175
357
237
135
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 Start ca. kl. 15.30

20. LØP
Formrader 5 siste starter

Prøveløp 
Prøveløp
Alle. 
2100 m. Voltestart. 

 

Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2022: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2021: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 M.C. VALIENTE 2100 1 0  
1 3 år, mørkbr hp v. Nu Pagadi e. Chica N.L.

v. Ufo Kievitshof* (DE)
Morten Carlsen /Bodø

HA Morten Carlsen (T) 
Rød/svart,delt en rød/en svart erm+rek

M. Carlsen
M. Carlsen

BD
HA

15/05-b/1
05/06-b/1

2100
1600

-
-

27,8
28,8

0
0

N
B

 

 2022: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2021: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 29 -4 -5 -6 -3  

 VALLE TEDDY 2120 1 28,8k 29,9am 159 489  
2 10 år, svart h v. Dotterud Teddy e. Sultana

v. Braute
Lisa Irene Johannessen /Fauske

HA Lisa Irene Johannessen (A) 
Hvit m/grønt sk.stk,sidefelt

L. Johannessen
L. Kolle
L. Johannessen
L. Johannessen
L. Johannessen

HA
L
BD
BD
BD

27/10-05/8
26/01-03/13
01/09-03/3
05/07-04/6
18/07-04/7

2040
2160
2100
2120
2140

3
0
0
0
0

32,7a
br
33,1
36,4
34,9

14
40
16
15
15

33
153

84
492
611

 

 2022: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2021: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 HOLTER FAKSA 2 0  
3 4 år, svart hp v. Åsajerven e. Brazze Sara

v. Moe Odin
Kristine Kilvik /Valnesfjord

HA Sara-Irmelin Wiik (A) Kristine Kilvik
Limegrønn m/svart skulderstykke

O. Sagholen
L. Sandberg

M
HA

23/11-b/7
26/03-p/2

2160
2060

-
N

00,2
54,7 rg

0
0

B
N

 

 2022: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2021: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 SOLØY GJERTINE 3 0  
4 3 år, rød hp v. Mørtvedt Jerkeld e. Soløy Sandra

v. Voje Faks
Morten Carlsen /Bodø

HA Tom-Christer Nygård (A) Morten Carlsen (T)
blå m/sv. ermer og stolpe, blå ermst

T. Nygård BD 15/05-b/2 2120 - 02,5 g 0 B  

 2022: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2021: 3 -0 -0 -0 -0 -44,0v -0 Tot: 3 -0 -0 -0 -0  

 POLLE GNISTEN 4 44,0m 0  
5 4 år, lysbrun v v. Tomeld Ø.K. e. Voje Sara

v. Spikeld
Madeleine Jodal /Bodø

HA Katarina Brorsgård (A) Madeleine Jodal
Hvit/blå todelt, en hvit /en blå arm

M. Carlsen
T. Nygård
T. Nygård
M. Carlsen
S. Jakobsen

BD
BD
BD
HA
HA

10/07-p/2
24/07-01/3
21/08-03/2
25/09-01/3

29/01-p/1

2100
2100
2100
2040
2040

P
0
-
0
N

44,8 g
46,2 g
dg
44,0 g
44,9

0
15
30
12

0

P
257
309
635

N
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